1

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 8/2020

São Roque, 13 de janeiro de 2020.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios
de Vossa Senhoria, no sentido de providenciar Demarcação de vagas para
estacionamento de veículos ao longo da Rua Bernardino Pereira Leite - Jardim
Maria Trindade, no entorno do Condomínio Bella Veneza.

Tal solicitação se justifica devido ao fato de não
haver atualmente, Demarcação para Estacionamento de veículos no local,
inclusive de Carga e Descarga, motivo pelo qual motoristas estacionam a
esmo, causando transtornos aos moradores locais, dos quais alguns
procuraram este Vereador pedindo soluções. Ante ao exposto, solicito que
verifique a viabilidade para execução dos serviços necessários.

Na certeza de que dispensará especial atenção
a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(TOCO)

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

VANDERLEI MARTINS PASCHOAL

MD. Diretor do Departamento de Trânsito da Prefeitura de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 13/01/2020 - 16:21 240/2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: J9C4G3S7G3Y7F5Y0
		2020-01-13T17:22:47-0300